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Styret  
Styret, som ble valgt på årsmøtet 4. mars 2025, har avholdt 7 ordinære styremøter. I tillegg til 

ordinære styremøter har styret hatt fortløpende dialog og jevnlig møttes for å håndtere løpende 

drift av klubben. 

Styrets sammensetning 

• Leder: Kai Arne Halvorsen 

• Nestleder: Therese Skretting 

• Styremedlemmer: Line Morvik, Eljar Roland og Tom Næss 

• Leder for Barne- og Ungdomsavdelingen, Nicklas Berglund, har deltatt på noen av 

styremøtene 

Styrets arbeid 

Styret har også i år jobbet målrettet med å bygge opp Amazon Grimstad FK som en robust og solid 

klubb der målet er å gi et godt tilbud til barn og unge lokalt og å ha en elitesatsing med regionalt 

nedslagsfelt som sikrer utviklingsmuligheter for satsende fotballspillere på hele Sørlandet.  

I fravær av administrativt ansatte utføres den daglige klubbdriften av styrets medlemmer og andre 

ressurspersoner som jobber dugnad for klubben. Markedsarbeid, økonomistyring, baneleie, 

planlegging av reiser, kamparrangement, materialforvaltning og spillerlogistikk er eksempel på 

oppgaver som styret har administrert og/eller utført i samarbeid med ressurspersoner rundt 

klubben. Sent i 2025 ble det signert kontrakt med ny daglig leder med oppstart 1. februar 2026. 

Styret ser frem til å få avlastning på daglige driftsoppgaver. 

Styret har hatt fokus på oppbygging av en sterkere organisasjon og videreutvikling av drift- og 

dugnadsarbeidet i Amazon Grimstad FK. I Barne- og Ungdomsavdelingen (BU) har flere 

ressurspersoner påtatt seg roller og ansvar. BU har i løpet av året blant annet etablert et sportslig 

utvalg og fått på plass utstyrsansvarlig, banekoordinator og nomineringsansvarlig.  

Vi har også i år hatt et godt samarbeid med Imås om jentelag i de ulike årsklassene i BU. 

Klubben har i 2025 videreført samarbeidsavtalen som ble inngått med FK Jerv i 2023. Etter at 

klubbende sommeren 2024 avsluttet dialogen rundt en mulig sammenslåing har man funnet en form 

på samarbeidet som fungerer godt for begge klubber.  

Idrettslagets organisering 
I samsvar med NIF’s bestemmelser har idrettslaget valgkomité og kontrollutvalg. 

• Medlemmer i valgkomité: Knut Moholt (leder), Monica Høgalmen, Gisle Winsents 

• Medlemmer i kontrollutvalg: Ole Petter Stige (leder) og Kristoffer Andersson 

Idrettslaget har i 2025 ikke hatt administrativt ansatte og den daglige ledelse og drift har vært 

ivaretatt av styret og ressurspersoner utenfor styret som jobber dugnad for klubben. Klubben har en 

leder for barne- og ungdomsavdelingen og et lønnet sportslig apparat rundt A-laget. 

Styret jobber løpende med utvikling av organisasjonen og har for 2026 ansatt en daglig leder. 
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Markedsføring av Amazon Grimstad FK 2025 
Amazon Grimstad FK har også i år opplevd bred støtte i lokalbefolkningen og vi ønsker å benytte 

anledningen til å takke for det.  

Til de frivillige som har lagt ned tusenvis av dugnadstimer og frivillig arbeid for at våre ca 200 jenter 

har mulighet for å trene og spille fotball i Amazon går det en enda større takk – dette er ikke mulig 

uten dere. 

I tillegg til de tusenvis av dugnadstimer har vi også lokale og regionale sponsorer, 

samarbeidspartnere og private givere i ryggen som bidrar til fortsatt sunn klubbdrift. Vi vil med dette 

rette en takk til de som har bidratt: 

The J.J. Ugland Companies Sparebanken Norge Arendals Fossekompani ASA 

Å Energi J.B. Ugland Holding AS BA-Eiendom AS 

Lagerseksjoner AS Lekekassen AS PwC AS 

Landmåler 1 AS Brødrene Jakobsen AS Lillesandhus AS 

Grimstad kommune Bema AS Olsenbygg AS 

Moava AS Høyer Trond Skretting 

Elon Grimstad JP & Thygesen AS Kiwi 

Igland Eiendom AS Sparebankstiftelsen SR-Bank SG Armaturen AS 

K G Puntervold Bambusa Centrum Reisebyrå AS 

Øksnes Entreprenør AS Agder Sparebank Mediehuset Andvord 

 Noevi Holding AS  

 

Klubben har jobbet aktivt for å fronte Amazon, og klubbens samarbeidspartnere, utad gjennom 

presseoppslag, sosiale medier og oppslag på klubbens hjemmeside.  

Moava har også i 2025 driftet vår hjemmeside www.amazonfk.no. Gjennom året har vi hatt A-

lagsspiller Emma Sannæs Kristiansen i rollen som ansvarlig for sosiale medier, og vi vil rette en takk 

til henne for arbeidet med profilering.  

Sportslig aktivitet og drift 

Klubb 

Som nevnt har det vært mål om å bygge en solid klubb og vi har i 2025 hatt 10 årsklasser med 

aldersbestemte lag. Vi har en BU avdelingen i vekst. På de aldersbestemte lagene har vi som tidligere 

nevnt et veldig godt samarbeid med Imås som videreføres i 2026. I 2025 har vi hatt et felles 

seniorlag – Amazon 2 / Imås. Dette laget har spilt i 4. divisjon. 

Dugnad 

Årets fotballskole hadde rekordmange deltagere (128 barn) og vi vil takke alle som bidro til et 

vellykket arrangement for alle våre unge og lovende fotballspillere. Fotballskolen er et viktig 

arrangement og en arena der våre unge jenter får møte sine forbilder på A-laget.  
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Tradisjonen tro kunne Grimstads befolkning også i år få kjøpt Amazon sin julekalender, og samtlige 

lag bidro med salg av til sammen 2000 kalendere, noe som bidro til kjærkomne tilskudd til 

lagskassene. 

Vi har gjennomført tredje året av vår 3-års avtale med Bambusa om salg av sokker på dugnad 2 

ganger i året (vår og høst) - dette har medført ytterligere midler til klubben og til de aldersbestemte 

lagene våre. Dugnaden planlegges videreført i 2026, men da kun med 1 gang (vår). 

I tillegg har også de aldersbestemte lagene hatt egne dugnader for å samle penger til lagene sine. 

Blant annet har de bidratt til å arrangere hjemmekamper på Levermyr og hatt flaskeinnsamlinger og 

andre dugnader som har generert gode inntekter til lagskontoene.  

Drift og kamparrangement 

Mange ressurspersoner har bidratt inn mot klubbens drift og styret opplever at det fungerer bra på 

mange områder. Spesielt på hjemmekamper har det vært mye dugnadsaktivitet; ballhentere, 

kioskansvarlige, speaker, vakter etc.  

Sportslig – A-laget 

Etter at 2. divisjonsplassen ble sikret med et nødskrik etter 2023-sesongen ble 2024 en sportslig 

opptur hvor laget endte på 6. plass. 

Målsettingen for 2025 var å fortsette den positive utviklingen og klatre ytterligere på tabellen. 

Sesongen åpnet med en meget sterk 3-2 seier over Klepp. Vårsesongen ble i sum meget solid, med 

syv seire, to uavgjort og to tap. I cup’en ble Arendal slått i første runde og i andre runde ble det tap 

for IK Start Kvinner. 

Utover høsten fikk laget det tyngre i seriespillet. Spesielt på bortebane. Fasit for høstsesongen ble 

fem seire og seks tap. 

Sett under ett leverte A-laget en solid sesong og endte på 4. plass i serien.  

Sportslig BU – lagene 

Det har vært god aktivitet på de aldersbestemte lagene. Blant de yngste er det naturlig nok 

fotballgleden som står i sentrum. Så går det en rød tråd med større fokus på mestring, så 

ferdighetstrening og sportslig fremgang gjennom, individuelt og som lag, etter hvert som vi kommer 

oppover i årsklassene.  

Det sosiale aspektet, og å utvikle lagfølelsen har også vært viktig, og de fleste lagene har derfor også 

hatt sosiale arrangementer utenfor fotballbanen – fra grilling og pizzakvelder, til kino, bading, 

minigolf og Skyland. 

Lagene har deltatt i ulike turneringer og cuper med varierende motstand og mange gode resultater. 

Mange av jentene deltok også på sommerens fotballskole. Totalt sett har det vært god sportslig 

utvikling der det oppleves et ønske om å bli bedre og å vinne blant mange av jentene. Vi har hatt 

flere spillere på sonelag og også kretslag. 
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Sesongavslutningsfest 

I 2024 arrangerte klubben en stor feiring av 25-års jubileet (Amazon Grimstad FK ble stiftet 29. 

november 1999 og klubben hadde 25-års jubileum i 2024). Dette ble så vellykket at styret ønsket å 

invitere hele klubben til ny fest på senhøsten 2025. Denne gangen kamuflert som 

«sesongavslutningsfest». Nærmere 500 mennesker møtte frem til festen som ble arrangert i 

lokalene til Grimstad Misjonskirke. I god barnebursdagsånd ble det servert pølser i brød, saft og 

kake. Og som året før sponset Bergshaven bakeri og konditori sjokoladekake til alle gjestene. 

Alle spillere og trenere kom lagvis frem på scenen for å motta hyllest og pokal for årets innsats. Fra 

2019-kullet til A-laget var alle årganger representert. Trenere og lagledere hadde forberedt en 

oppsummering fra året som var gått. 

Medlemstall 
Det har vært god medlemsvekst blant de yngste lagene i BU i 2025 og det er 287 medlemmer i 

Amazon Grimstad FK per 01.01.2026. God rekruttering både gjennom fotballskole, oppstart av flere 

aldersbestemte lag, tilvekst til de lagene vi allerede har og trenere/støtteapparat som må til for å 

drifte dette er noen av grunnene til vekst i antall medlemmer på de yngste årgangene.  

Vi har fortsatt mange «støttemedlemmer» som selv ikke aktivt spiller fotball i klubben, men som 

oppleves å ha meldt seg inn for å vise sin støtte til klubben – noe vi selvfølgelig setter stor pris på. 

Dog registrerer vi at stadig flere voksne medlemmer ikke fornyer medlemskapet og dermed viser 

samlet medlemstall for klubben en nedgang sammen lignet med foregående år. Det er viktig for 

ethvert klubbdemokrati å ha en kritisk masse med stemmeberettigete medlemmer. Styret håper 

derfor at alle som er glad i Amazon Grimstad FK vurdere å melde seg inn i klubben. 

Medlemsmassen fordeler seg (per 01.01.2026) som følger: 

 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 
eldre 

Totalt 

Kvinner 0 127 63 25 29 244 

Menn 0 0 0 1 42 43 

Totalt 0 127 63 25 71 287 

 

Til sammenligning er innrapporterte tall for foregående år 

 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Kvinner 93 79 161 185 221 257 

Menn 16 4 55 58 51 49 

Totalt 109 83 216 243 272 306 

 

Styrets økonomiske beretning 
Styret har hatt høyt fokus på økonomistyring også i 2025 og er glad for å kunne presentere et 

positivt økonomisk resultat omtrent på nivå med fjoråret. Årets resultat er godt over både 

forventninger og budsjett, og er resultatet av godt samspill mellom styret, sportslig apparat og 

frivilligheten.  
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Styret kan med stor glede melde om at Amazon Grimstad FK, for første gang på veldig mange år, 

avlegger et årsregnskap med positiv egenkapital. 

Styrets arbeidsverktøy har vært et detaljert budsjett og månedlige oppdateringer av prognoser, både 

på inntekter, kostnader og likviditet. Blant de større bidragene til det positive resultatet 

(sammenlignet med budsjett) kan vi trekke frem sportslig ledelse (v/ hovedtrener Martin Ek Åsheim) 

som lojalt har forholdt seg til stramme spiller- og reisebudsjetter, og et styre som har lykkes i å hente 

inn kr 250 000 +/- i ekstra støtte og sponsorinntekter. 

Uten å gå inn i hver enkelt post har vekst i aktive utøvere også bidratt til et bedret økonomisk 

resultat. Amazon Grimstad FK leverer et overskudd på kr 616 015 for regnskapsåret 2025. 

Årets overskudd på kr 616 015 er et resultat av en felles dugnad og styret foreslår at kr 162 240 av 

overskuddet for 2025 disponeres mot gjenværende udekket tap og resterende kr 453 775 

disponeres mot annen egenkapital. Det betyr at Amazon Grimstad FK for første gang på veldig 

mange år avlegger et årsregnskap med positiv egenkapital. 

Amazon Grimstad FK har fortsatt ansvarlige lån i balansen. De ansvarlige lånene, som ble 

reforhandlet i 2022, har blitt nedbetalt i samsvar med avtalt plan. Ved utgangen av året var 

resterende lån på kr 689 943. Lånene skal etter planen være innfridd 31.12.2030. 

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen 

av årsregnskapet. 

Målsettinger  
Styret hadde følgende målsettinger for 2025; 

• Topp 4 for A-laget i 2. divisjon – mål oppnådd 

• Fortsette byggingen av en mer robust klubb og økonomi – mål oppnådd 

• Opprettholde høy aktivitet på aldersbestemte lag og ha vekst i medlemmer i BU – mål 

oppnådd 
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Vedlegg 

• Årsregnskap 2025 

• Kontrollutvalgets beretning 2025 

 

Grimstad, 10. februar 2026 

 

____________________ ____________________ ____________________ 

Kai Arne Halvorsen  Line Morvik   Eljar roland  

Styreleder   Styremedlem   Styremedlem 

 

____________________ ____________________  

Therese Skretting  Tom Næss 

Nestleder   Styremedlem 
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Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-01T22:37:56.460+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Morvik, Line
             9578-5998-4-1094386
             NO
             1977-03-14
             1977-03-14
        
         
             application/pdf
             Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
             qNd8VTJqYdwoneKfjQODTNlLy6b148AYMyqz5kmEY0I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-01T22:38:22.886+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             981995368;2026-03-01T22:30:30.970215538;3d7cb94e-2ebd-4813-ae11-7af41390f204;title=Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
        
    
     
         
             
                 2026-03-01T22:37:47.725+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.93.93
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-01T22:37:47.982+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
                     qNd8VTJqYdwoneKfjQODTNlLy6b148AYMyqz5kmEY0I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-01T22:37:52.632+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-01T22:38:22.886+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 it7hPzBgXPnl3eWBgVeBYS3oSvpyDs5BgKAPk+Hys7A=

 
 
 

 
 kNZ1ChnSuIlIG9J14ZVu+wtP2w4EXpJ6gGJSpcjQl+A=


 
VgLdEttm7iQ4x8rUtzx6SJPTgLb+OP9s+1QWVRfA9+ho4Ip2xAxvuWNyqTohmOaslFDsSAlylC1a

2RJjUK/++412RlVPCK39u1ek5jZzwfoqmi5hoTRL1VXxq8c3Gisw1c2Qim+5cFslnSj+yuMcAMr3

vXoJppvKbY1vJnubO7epQMgQntSmB9shdy5/QHdK0a/6XI+Tfs49GTLAI0NqAFFjozasOur69aSe

zIE0yz2w4CR0JFIw+HUQh2bkmVkjab25okalfqysV3Y55JM+1xcNs0TSzhaobo6B8Lbo5Y+7Agua

MGN0nU7NZFT7DrEF/N1Qk2XXIWY8fohM8AEe0SpXEhJ9zbZAj16pY/zsE165zN5T16yivasS1qgR

3EiFSegHbdNmUV23vq0jVedF8O0+E1A0Ka4jtUnauoylNnps75QrAd3PElBMcPzYuYpEx4jGHDdF

WG1FHlSDI/G4WlYgnBxYSQ7K2uzqEK1rlZTm5SSZF1Buig06LEmbQjrx

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-01T22:38:23.038+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Roland, Peter Eljar
             9578-5997-4-123721
             NO
             1973-05-02
             1973-05-02
        
         
             application/pdf
             Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
             qNd8VTJqYdwoneKfjQODTNlLy6b148AYMyqz5kmEY0I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-03-01T23:17:49.906+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025, og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             981995368;2026-03-01T22:30:30.970215538;3d7cb94e-2ebd-4813-ae11-7af41390f204;title=Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
        
    
     
         
             
                 2026-03-01T23:16:01.038+01:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.126.67
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-03-01T23:16:01.199+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
                     qNd8VTJqYdwoneKfjQODTNlLy6b148AYMyqz5kmEY0I=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-03-01T23:17:25.965+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-03-01T23:17:49.907+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tOh5u2kunXschhyNeaJUX10unue3Xf9fGMs3zabjqzQ=

 
 
 

 
 hXAodwij4O4Ox8qNzKrC5eAq6jzNwEIXPOAm/u+uciU=


 
hBlX0kGqy7rsBT8o3cgBsW7uMJc8crJZQyI4M0+SK88Wpr8BdqwJwOuUW0PfImniPkC4zU5Sx8Px

iHtT/d8z2hL+OdRz8H5sjCrLbMywftxWDlhwViHGUVbFXLBE6ZQENh1Lzhec4+eXIyf5wdrykswD

75nY1iL2HDgnPe2WpOzGuW0buP1XmmAAfPxP/1N1oflzFasN5lZyR3571K6pjTEhtMYKE/JeYEoN

Uf5QwKA4fAcopQjKkCDy3a6ARlOrnPP4oVRFr4f/72ml8jd0INP/cd/x8fbP6owE4zOu2omNbQX/

C9boX7pyUipnEWrfN6HWXpE4ehSlOV3kdz9gYIos7CbQYC06imf2zD6Gi8PEW51xcGhUIgWEuAqu

ezL3+3eBpvyb9x/zgug87Q+pAKgrybeNH1+Zsr0aJshjY+SffBGoLFN/d4NqEUSMD/VWJNd6wtpc

6kmUXcJhIAO+lZo8eYvnTedL84JbNpsBNlBsh7VMeENFM/l3ZMmN0YXV

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2026-03-01T23:17:50.049+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Næss, Tom Helleland
             9578-5993-4-2467753
             NO
             1979-08-03
             1979-08-03
        
         
             application/pdf
             Amazon Grimstad FK - Årsberetning 2025
             qNd8VTJqYdwoneKfjQODTNlLy6b148AYMyqz5kmEY0I=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
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Styret  
Styret, som ble valgt på årsmøtet 4. mars 2025, har avholdt 7 ordinære styremøter. I tillegg til 


ordinære styremøter har styret hatt fortløpende dialog og jevnlig møttes for å håndtere løpende 


drift av klubben. 


Styrets sammensetning 


• Leder: Kai Arne Halvorsen 


• Nestleder: Therese Skretting 


• Styremedlemmer: Line Morvik, Eljar Roland og Tom Næss 


• Leder for Barne- og Ungdomsavdelingen, Nicklas Berglund, har deltatt på noen av 


styremøtene 


Styrets arbeid 


Styret har også i år jobbet målrettet med å bygge opp Amazon Grimstad FK som en robust og solid 


klubb der målet er å gi et godt tilbud til barn og unge lokalt og å ha en elitesatsing med regionalt 


nedslagsfelt som sikrer utviklingsmuligheter for satsende fotballspillere på hele Sørlandet.  


I fravær av administrativt ansatte utføres den daglige klubbdriften av styrets medlemmer og andre 


ressurspersoner som jobber dugnad for klubben. Markedsarbeid, økonomistyring, baneleie, 


planlegging av reiser, kamparrangement, materialforvaltning og spillerlogistikk er eksempel på 


oppgaver som styret har administrert og/eller utført i samarbeid med ressurspersoner rundt 


klubben. Sent i 2025 ble det signert kontrakt med ny daglig leder med oppstart 1. februar 2026. 


Styret ser frem til å få avlastning på daglige driftsoppgaver. 


Styret har hatt fokus på oppbygging av en sterkere organisasjon og videreutvikling av drift- og 


dugnadsarbeidet i Amazon Grimstad FK. I Barne- og Ungdomsavdelingen (BU) har flere 


ressurspersoner påtatt seg roller og ansvar. BU har i løpet av året blant annet etablert et sportslig 


utvalg og fått på plass utstyrsansvarlig, banekoordinator og nomineringsansvarlig.  


Vi har også i år hatt et godt samarbeid med Imås om jentelag i de ulike årsklassene i BU. 


Klubben har i 2025 videreført samarbeidsavtalen som ble inngått med FK Jerv i 2023. Etter at 


klubbende sommeren 2024 avsluttet dialogen rundt en mulig sammenslåing har man funnet en form 


på samarbeidet som fungerer godt for begge klubber.  


Idrettslagets organisering 
I samsvar med NIF’s bestemmelser har idrettslaget valgkomité og kontrollutvalg. 


• Medlemmer i valgkomité: Knut Moholt (leder), Monica Høgalmen, Gisle Winsents 


• Medlemmer i kontrollutvalg: Ole Petter Stige (leder) og Kristoffer Andersson 


Idrettslaget har i 2025 ikke hatt administrativt ansatte og den daglige ledelse og drift har vært 


ivaretatt av styret og ressurspersoner utenfor styret som jobber dugnad for klubben. Klubben har en 


leder for barne- og ungdomsavdelingen og et lønnet sportslig apparat rundt A-laget. 


Styret jobber løpende med utvikling av organisasjonen og har for 2026 ansatt en daglig leder. 
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Markedsføring av Amazon Grimstad FK 2025 
Amazon Grimstad FK har også i år opplevd bred støtte i lokalbefolkningen og vi ønsker å benytte 


anledningen til å takke for det.  


Til de frivillige som har lagt ned tusenvis av dugnadstimer og frivillig arbeid for at våre ca 200 jenter 


har mulighet for å trene og spille fotball i Amazon går det en enda større takk – dette er ikke mulig 


uten dere. 


I tillegg til de tusenvis av dugnadstimer har vi også lokale og regionale sponsorer, 


samarbeidspartnere og private givere i ryggen som bidrar til fortsatt sunn klubbdrift. Vi vil med dette 


rette en takk til de som har bidratt: 


The J.J. Ugland Companies Sparebanken Norge Arendals Fossekompani ASA 


Å Energi J.B. Ugland Holding AS BA-Eiendom AS 


Lagerseksjoner AS Lekekassen AS PwC AS 


Landmåler 1 AS Brødrene Jakobsen AS Lillesandhus AS 


Grimstad kommune Bema AS Olsenbygg AS 


Moava AS Høyer Trond Skretting 


Elon Grimstad JP & Thygesen AS Kiwi 


Igland Eiendom AS Sparebankstiftelsen SR-Bank SG Armaturen AS 


K G Puntervold Bambusa Centrum Reisebyrå AS 


Øksnes Entreprenør AS Agder Sparebank Mediehuset Andvord 


 Noevi Holding AS  


 


Klubben har jobbet aktivt for å fronte Amazon, og klubbens samarbeidspartnere, utad gjennom 


presseoppslag, sosiale medier og oppslag på klubbens hjemmeside.  


Moava har også i 2025 driftet vår hjemmeside www.amazonfk.no. Gjennom året har vi hatt A-


lagsspiller Emma Sannæs Kristiansen i rollen som ansvarlig for sosiale medier, og vi vil rette en takk 


til henne for arbeidet med profilering.  


Sportslig aktivitet og drift 


Klubb 


Som nevnt har det vært mål om å bygge en solid klubb og vi har i 2025 hatt 10 årsklasser med 


aldersbestemte lag. Vi har en BU avdelingen i vekst. På de aldersbestemte lagene har vi som tidligere 


nevnt et veldig godt samarbeid med Imås som videreføres i 2026. I 2025 har vi hatt et felles 


seniorlag – Amazon 2 / Imås. Dette laget har spilt i 4. divisjon. 


Dugnad 


Årets fotballskole hadde rekordmange deltagere (128 barn) og vi vil takke alle som bidro til et 


vellykket arrangement for alle våre unge og lovende fotballspillere. Fotballskolen er et viktig 


arrangement og en arena der våre unge jenter får møte sine forbilder på A-laget.  



http://www.amazonfk.no/
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Tradisjonen tro kunne Grimstads befolkning også i år få kjøpt Amazon sin julekalender, og samtlige 


lag bidro med salg av til sammen 2000 kalendere, noe som bidro til kjærkomne tilskudd til 


lagskassene. 


Vi har gjennomført tredje året av vår 3-års avtale med Bambusa om salg av sokker på dugnad 2 


ganger i året (vår og høst) - dette har medført ytterligere midler til klubben og til de aldersbestemte 


lagene våre. Dugnaden planlegges videreført i 2026, men da kun med 1 gang (vår). 


I tillegg har også de aldersbestemte lagene hatt egne dugnader for å samle penger til lagene sine. 


Blant annet har de bidratt til å arrangere hjemmekamper på Levermyr og hatt flaskeinnsamlinger og 


andre dugnader som har generert gode inntekter til lagskontoene.  


Drift og kamparrangement 


Mange ressurspersoner har bidratt inn mot klubbens drift og styret opplever at det fungerer bra på 


mange områder. Spesielt på hjemmekamper har det vært mye dugnadsaktivitet; ballhentere, 


kioskansvarlige, speaker, vakter etc.  


Sportslig – A-laget 


Etter at 2. divisjonsplassen ble sikret med et nødskrik etter 2023-sesongen ble 2024 en sportslig 


opptur hvor laget endte på 6. plass. 


Målsettingen for 2025 var å fortsette den positive utviklingen og klatre ytterligere på tabellen. 


Sesongen åpnet med en meget sterk 3-2 seier over Klepp. Vårsesongen ble i sum meget solid, med 


syv seire, to uavgjort og to tap. I cup’en ble Arendal slått i første runde og i andre runde ble det tap 


for IK Start Kvinner. 


Utover høsten fikk laget det tyngre i seriespillet. Spesielt på bortebane. Fasit for høstsesongen ble 


fem seire og seks tap. 


Sett under ett leverte A-laget en solid sesong og endte på 4. plass i serien.  


Sportslig BU – lagene 


Det har vært god aktivitet på de aldersbestemte lagene. Blant de yngste er det naturlig nok 


fotballgleden som står i sentrum. Så går det en rød tråd med større fokus på mestring, så 


ferdighetstrening og sportslig fremgang gjennom, individuelt og som lag, etter hvert som vi kommer 


oppover i årsklassene.  


Det sosiale aspektet, og å utvikle lagfølelsen har også vært viktig, og de fleste lagene har derfor også 


hatt sosiale arrangementer utenfor fotballbanen – fra grilling og pizzakvelder, til kino, bading, 


minigolf og Skyland. 


Lagene har deltatt i ulike turneringer og cuper med varierende motstand og mange gode resultater. 


Mange av jentene deltok også på sommerens fotballskole. Totalt sett har det vært god sportslig 


utvikling der det oppleves et ønske om å bli bedre og å vinne blant mange av jentene. Vi har hatt 


flere spillere på sonelag og også kretslag. 
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Sesongavslutningsfest 


I 2024 arrangerte klubben en stor feiring av 25-års jubileet (Amazon Grimstad FK ble stiftet 29. 


november 1999 og klubben hadde 25-års jubileum i 2024). Dette ble så vellykket at styret ønsket å 


invitere hele klubben til ny fest på senhøsten 2025. Denne gangen kamuflert som 


«sesongavslutningsfest». Nærmere 500 mennesker møtte frem til festen som ble arrangert i 


lokalene til Grimstad Misjonskirke. I god barnebursdagsånd ble det servert pølser i brød, saft og 


kake. Og som året før sponset Bergshaven bakeri og konditori sjokoladekake til alle gjestene. 


Alle spillere og trenere kom lagvis frem på scenen for å motta hyllest og pokal for årets innsats. Fra 


2019-kullet til A-laget var alle årganger representert. Trenere og lagledere hadde forberedt en 


oppsummering fra året som var gått. 


Medlemstall 
Det har vært god medlemsvekst blant de yngste lagene i BU i 2025 og det er 287 medlemmer i 


Amazon Grimstad FK per 01.01.2026. God rekruttering både gjennom fotballskole, oppstart av flere 


aldersbestemte lag, tilvekst til de lagene vi allerede har og trenere/støtteapparat som må til for å 


drifte dette er noen av grunnene til vekst i antall medlemmer på de yngste årgangene.  


Vi har fortsatt mange «støttemedlemmer» som selv ikke aktivt spiller fotball i klubben, men som 


oppleves å ha meldt seg inn for å vise sin støtte til klubben – noe vi selvfølgelig setter stor pris på. 


Dog registrerer vi at stadig flere voksne medlemmer ikke fornyer medlemskapet og dermed viser 


samlet medlemstall for klubben en nedgang sammen lignet med foregående år. Det er viktig for 


ethvert klubbdemokrati å ha en kritisk masse med stemmeberettigete medlemmer. Styret håper 


derfor at alle som er glad i Amazon Grimstad FK vurdere å melde seg inn i klubben. 


Medlemsmassen fordeler seg (per 01.01.2026) som følger: 


 0-5 år 6-12 år 13-19 år 20-25 år 26 år og 
eldre 


Totalt 


Kvinner 0 127 63 25 29 244 


Menn 0 0 0 1 42 43 


Totalt 0 127 63 25 71 287 


 


Til sammenligning er innrapporterte tall for foregående år 


 2020 2021 2022 2023 2024 2025 


Kvinner 93 79 161 185 221 257 


Menn 16 4 55 58 51 49 


Totalt 109 83 216 243 272 306 


 


Styrets økonomiske beretning 
Styret har hatt høyt fokus på økonomistyring også i 2025 og er glad for å kunne presentere et 


positivt økonomisk resultat omtrent på nivå med fjoråret. Årets resultat er godt over både 


forventninger og budsjett, og er resultatet av godt samspill mellom styret, sportslig apparat og 


frivilligheten.  
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Styret kan med stor glede melde om at Amazon Grimstad FK, for første gang på veldig mange år, 


avlegger et årsregnskap med positiv egenkapital. 


Styrets arbeidsverktøy har vært et detaljert budsjett og månedlige oppdateringer av prognoser, både 


på inntekter, kostnader og likviditet. Blant de større bidragene til det positive resultatet 


(sammenlignet med budsjett) kan vi trekke frem sportslig ledelse (v/ hovedtrener Martin Ek Åsheim) 


som lojalt har forholdt seg til stramme spiller- og reisebudsjetter, og et styre som har lykkes i å hente 


inn kr 250 000 +/- i ekstra støtte og sponsorinntekter. 


Uten å gå inn i hver enkelt post har vekst i aktive utøvere også bidratt til et bedret økonomisk 


resultat. Amazon Grimstad FK leverer et overskudd på kr 616 015 for regnskapsåret 2025. 


Årets overskudd på kr 616 015 er et resultat av en felles dugnad og styret foreslår at kr 162 240 av 


overskuddet for 2025 disponeres mot gjenværende udekket tap og resterende kr 453 775 


disponeres mot annen egenkapital. Det betyr at Amazon Grimstad FK for første gang på veldig 


mange år avlegger et årsregnskap med positiv egenkapital. 


Amazon Grimstad FK har fortsatt ansvarlige lån i balansen. De ansvarlige lånene, som ble 


reforhandlet i 2022, har blitt nedbetalt i samsvar med avtalt plan. Ved utgangen av året var 


resterende lån på kr 689 943. Lånene skal etter planen være innfridd 31.12.2030. 


Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen 


av årsregnskapet. 


Målsettinger  
Styret hadde følgende målsettinger for 2025; 


• Topp 4 for A-laget i 2. divisjon – mål oppnådd 


• Fortsette byggingen av en mer robust klubb og økonomi – mål oppnådd 


• Opprettholde høy aktivitet på aldersbestemte lag og ha vekst i medlemmer i BU – mål 


oppnådd 
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Vedlegg 
• Årsregnskap 2025 


• Kontrollutvalgets beretning 2025 


 


Grimstad, 10. februar 2026 


 


____________________ ____________________ ____________________ 


Kai Arne Halvorsen  Line Morvik   Eljar roland  


Styreleder   Styremedlem   Styremedlem 


 


____________________ ____________________  


Therese Skretting  Tom Næss 


Nestleder   Styremedlem 
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